
257
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 - Junikowo 30
Rozkład ważny od: 01.09.2025 

Numer brygady km suma 57 57
A12N A12N

COSRD Chomęcice Środkowa 01 � �

COSZK Chomęcice Szkoła 01 NŻ 0.531 0.531

KNEKS Konarzewo S5 01 NŻ 0.820 1.351

KNOSL Konarzewo Os. 25-lecia 01 NŻ 0.460 1.811

KNPET Konarzewo Pętla 02 NŻ 0.400 2.211

KNKOS Konarzewo Kościelna 01 NŻ 0.500 2.711

KNDOP Konarzewo Dopiewska 01 NŻ 0.300 3.011

KNSEZ Konarzewo Sezamkowa 01 NŻ 0.400 3.411

KNPER Konarzewo Perłowa 01 NŻ 0.400 3.811

KNKSH Konarzewo Ks. Hartlieba 01 NŻ 0.400 4.211

DOWYZ Dopiewo Wyzwolenia 01 NŻ 0.500 4.711

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 NŻ 1.500 6.211

DOKOS Dopiewo Kościół 02 NŻ 0.400 0.400

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 02 NŻ 0.300 0.700

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 02 NŻ 0.400 1.100

DPDOP Dopiewiec  02 NŻ 1.400 2.500

PAPAL Palędzie Leśna 02 NŻ 3.000 5.500

PANOW Palędzie Nowa 02 NŻ 0.500 6.000

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 02 NŻ 0.600 6.600

DKPAR Dąbrówka Parkowa 02 NŻ 0.809 7.409

DKLAS Dąbrówka Las 02 NŻ 0.407 7.816

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 02 NŻ 1.500 9.316

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 02 NŻ 0.700 10.016

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 02 NŻ 0.600 10.616

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 04 NŻ 0.800 11.416

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 02 NŻ 0.200 11.616

DBBUK Dąbrowa Szkolna 02 NŻ 2.150 13.766

DBWIK Dąbrowa Krótka 02 NŻ 0.550 14.316

DBWIL Dąbrowa Leśna 02 NŻ 0.831 15.147

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 02 NŻ 0.669 15.816

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 02 NŻ 1.125 16.941

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 02 NŻ 0.456 17.397

SKKOS Skórzewo Kościół 02 NŻ 0.738 18.135

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 02 NŻ 0.528 18.663

MALW Malwowa 01 NŻ 0.673 19.336

MANZ Malwowa I 01 NŻ 0.516 19.852

NAWA Nagietkowa 01 NŻ 0.667 20.519

ZONK Żonkilowa 01 NŻ 0.424 20.943

GERB Gerberowa 01 NŻ 0.499 21.442

JUNI Junikowo 30 0.816 22.258
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257
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Junikowo 30 - Dopiewo Dworzec Kolejowy 01
Rozkład ważny od: 01.09.2025 

Numer brygady km suma 57 57
A12N A12N

JUNI Junikowo 30 � �

KWIA Os. Kwiatowe 02 NŻ 0.194 0.194

GERB Gerberowa 02 NŻ 0.577 0.771

ZONK Żonkilowa 02 NŻ 0.490 1.261

NAWA Nagietkowa 02 NŻ 0.450 1.711

MANZ Malwowa I 02 NŻ 0.609 2.320

MALW Malwowa 04 NŻ 0.616 2.936

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 01 NŻ 0.661 3.597

SKKOS Skórzewo Kościół 01 NŻ 0.453 4.050

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 01 NŻ 0.835 4.885

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 01 NŻ 0.251 5.136

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 01 NŻ 1.080 6.216

DBWIL Dąbrowa Leśna 01 NŻ 0.920 7.136

DBWIK Dąbrowa Krótka 01 NŻ 0.900 8.036

DBBUK Dąbrowa Szkolna 01 NŻ 0.450 8.486

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 01 NŻ 2.250 10.736

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 01 NŻ 1.000 11.736

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 01 NŻ 0.600 12.336

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 01 NŻ 0.700 13.036

DKLAS Dąbrówka Las 01 NŻ 0.675 13.711

DKPAR Dąbrówka Parkowa 01 NŻ 0.310 14.021

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 01 NŻ 0.829 14.850

PANOW Palędzie Nowa 01 NŻ 0.600 15.450

PAPAL Palędzie Leśna 01 NŻ 0.500 15.950

DPDOP Dopiewiec  01 NŻ 3.000 18.950

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 01 NŻ 1.400 20.350

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 01 NŻ 0.400 20.750

DOKOS Dopiewo Kościół 01 NŻ 0.300 21.050

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 0.400 21.450
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257
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 - Junikowo 30
Rozkład ważny od: 01.09.2025 

Numer brygady km suma 57 57
A12N A12N

COSRD Chomęcice Środkowa 01 � �

COSZK Chomęcice Szkoła 01 NŻ 0.531 0.531

KNEKS Konarzewo S5 01 NŻ 0.820 1.351

KNOSL Konarzewo Os. 25-lecia 01 NŻ 0.460 1.811

KNPET Konarzewo Pętla 02 NŻ 0.400 2.211

KNKOS Konarzewo Kościelna 01 NŻ 0.500 2.711

KNDOP Konarzewo Dopiewska 01 NŻ 0.300 3.011

KNSEZ Konarzewo Sezamkowa 01 NŻ 0.400 3.411

KNPER Konarzewo Perłowa 01 NŻ 0.400 3.811

KNKSH Konarzewo Ks. Hartlieba 01 NŻ 0.400 4.211

DOWYZ Dopiewo Wyzwolenia 01 NŻ 0.500 4.711

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 NŻ 1.500 6.211

DOKOS Dopiewo Kościół 02 NŻ 0.400 0.400

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 02 NŻ 0.300 0.700

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 02 NŻ 0.400 1.100

DPDOP Dopiewiec  02 NŻ 1.400 2.500

PAPAL Palędzie Leśna 02 NŻ 3.000 5.500

PANOW Palędzie Nowa 02 NŻ 0.500 6.000

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 02 NŻ 0.600 6.600

DKPAR Dąbrówka Parkowa 02 NŻ 0.809 7.409

DKLAS Dąbrówka Las 02 NŻ 0.407 7.816

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 02 NŻ 1.500 9.316

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 02 NŻ 0.700 10.016

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 02 NŻ 0.600 10.616

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 04 NŻ 0.800 11.416

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 02 NŻ 0.200 11.616

DBBUK Dąbrowa Szkolna 02 NŻ 2.150 13.766

DBWIK Dąbrowa Krótka 02 NŻ 0.550 14.316

DBWIL Dąbrowa Leśna 02 NŻ 0.831 15.147

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 02 NŻ 0.669 15.816

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 02 NŻ 1.125 16.941

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 02 NŻ 0.456 17.397

SKKOS Skórzewo Kościół 02 NŻ 0.738 18.135

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 02 NŻ 0.528 18.663

MALW Malwowa 01 NŻ 0.673 19.336

MANZ Malwowa I 01 NŻ 0.516 19.852

NAWA Nagietkowa 01 NŻ 0.667 20.519

ZONK Żonkilowa 01 NŻ 0.424 20.943

GERB Gerberowa 01 NŻ 0.499 21.442

JUNI Junikowo 30 0.816 22.258
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257
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Junikowo 30 - Dopiewo Dworzec Kolejowy 01
Rozkład ważny od: 01.09.2025 

Numer brygady km suma 57 57
A12N A12N

JUNI Junikowo 30 � �

KWIA Os. Kwiatowe 02 NŻ 0.194 0.194

GERB Gerberowa 02 NŻ 0.577 0.771

ZONK Żonkilowa 02 NŻ 0.490 1.261

NAWA Nagietkowa 02 NŻ 0.450 1.711

MANZ Malwowa I 02 NŻ 0.609 2.320

MALW Malwowa 04 NŻ 0.616 2.936

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 01 NŻ 0.661 3.597

SKKOS Skórzewo Kościół 01 NŻ 0.453 4.050

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 01 NŻ 0.835 4.885

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 01 NŻ 0.251 5.136

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 01 NŻ 1.080 6.216

DBWIL Dąbrowa Leśna 01 NŻ 0.920 7.136

DBWIK Dąbrowa Krótka 01 NŻ 0.900 8.036

DBBUK Dąbrowa Szkolna 01 NŻ 0.450 8.486

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 01 NŻ 2.250 10.736

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 01 NŻ 1.000 11.736

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 01 NŻ 0.600 12.336

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 01 NŻ 0.700 13.036

DKLAS Dąbrówka Las 01 NŻ 0.675 13.711

DKPAR Dąbrówka Parkowa 01 NŻ 0.310 14.021

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 01 NŻ 0.829 14.850

PANOW Palędzie Nowa 01 NŻ 0.600 15.450

PAPAL Palędzie Leśna 01 NŻ 0.500 15.950

DPDOP Dopiewiec  01 NŻ 3.000 18.950

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 01 NŻ 1.400 20.350

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 01 NŻ 0.400 20.750

DOKOS Dopiewo Kościół 01 NŻ 0.300 21.050

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 0.400 21.450
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